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Erbjudandet som hänvisas till i detta pressmeddelande lämnas inte, och får inte distribueras, vare sig direkt eller indirekt, 
i eller till, framförallt Australien, Hong Kong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika eller USA eller i något annat land 
där lämnande av Erbjudandet, distribution av detta pressmeddelande eller godkännande av accept av Erbjudandet skulle 
strida mot tillämpliga lagar eller regleringar eller skulle kräva att ytterligare erbjudandehandlingar upprättas eller 
registrering sker eller att någon annan åtgärd företas utöver vad som krävs enligt svensk lag. Aktieägare hänvisas till de 
erbjudanderestriktioner som framgår av avsnittet ”Viktig information” i den erbjudandehandling som har publicerats på 
Dimesilias webbplats, www.dimesilia.com. 

 
 

DIMESILIA HOLDINGS LTD. OFFENTLIGGÖR ERBJUDANDEHANDLING 
AVSEENDE SITT OFFENTLIGA UPPKÖPSERBJUDANDE TILL 
AKTIEÄGARNA I RUSFOREST AB 
 
 
Stockholm den 24 oktober 2016, 12:00 (CET) 
 
 
Dimesilia Holdings Ltd., cypriotiskt org.nr HE 330563 (”Budgivaren” eller ”Dimesilia”), har idag 
offentliggjort erbjudandehandlingen avseende Budgivarens offentliga uppköpserbjudande till 
aktieägarna i RusForest AB (”RusForest” eller ”Bolaget”) att överlåta samtliga aktier utgivna av 
RusForest till Budgivaren (”Erbjudandet”). Erbjudandet offentliggjordes den 24 oktober 2016 kl. 
08:00. 
 
Anmälningssedel kommer att distribueras per den 25 oktober 2016 till direktregistrerade 
aktieägare i RusForest. Erbjudandehandlingen finns tillgänglig på Budgivarens webbplats, 
www.dimesilia.com, samt på Mangold Fondkommission AB:s webbplats, www.mangold.se. 
Ytterligare anmälningssedlar samt erbjudandehandling kan även erhållas av Mangold 
Fondkommission AB på telefonnummer 08-503 01 580 eller genom e-post till ta@mangold.se. 
 
Acceptperioden i Erbjudandet löper från och med den 25 oktober 2016 till och med den 21 
november 2016. 
 

Ytterligare information 

Informationen lämnades för offentliggörande den 24 oktober 2016, klockan 12:00. 

Ytterligare information om Erbjudandet finns tillgänglig på www.dimesilia.com. Samtliga 
förfrågningar om Erbjudandet riktas till: Ekaterina Tsyganova, Investor Relations, tfn: +35 
7 253 833 05, e-post: info@dimesilia.com. 
 

Dimesilia Holdings Ltd. i korthet 

Dimesilia Holdings Ltd. är ett holdingbolag registrerat på Cypern med cypriotisk org.nr HE 
330563. Dimesilia grundades 2014 och är ett företag för särskilt ändamål som kommer användas 
för att lämna Erbjudandet till aktieägarna i RusForest. Budgivaren ägs av Andrey Tarasov och 
Ilya Korbashov vilka båda är ryska medborgare. 

 


